ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ DI LINH

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v cử thành viên tham gia Hội
đồng thẩm định Bảng giá đất,
thẩm định hệ số điều chỉnh giá

đất và Tổ giúp việc của Hội đồng

Di Linh, ngày      tháng   năm 2026

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Lâm Đồng.

Thực hiện Văn bản số 1554/STC-GCS ngày 26/02/2026 của Sở Tài chính
tỉnh Lâm Đồng về cử thành viên tham gia Hội đồng thẩm định Bảng giá đất,
thẩm định hệ số điều chỉnh giá đất và Tổ giúp việc của Hội đồng;

Ủy ban nhân dân xã Di Linh lập danh sách tham gia thành viên Hội đồng
thẩm định Bảng giá đất, thẩm định hệ số điều chỉnh giá đất và thành viên Tổ
giúp việc của Hội đồng thẩm định Bảng giá đất, thẩm định hệ số điều chỉnh giá
đất, cụ thể:

Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Thành viên

Trần Nhật Thi
Chủ tịch UBND

xã
0983.467.140 Hội đồng thẩm định

Nguyễn Đình Thi
Trưởng Phòng

Kinh tế
0947.547.968 Tổ giúp việc

Kính chuyển Sở Tài chính tỉnh Lâm Đồng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCTUBND xã;
- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Đức

		2026-02-27T15:54:28+0700

		2026-03-02T08:05:28+0700

		2026-03-02T08:33:20+0700

		2026-03-02T08:33:20+0700

		2026-03-02T08:33:20+0700

		2026-03-02T08:33:20+0700